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Xəbərləri 

 

 

Azərbaycan 

Milli Sandbox sistemi hazırlanır. 

Zərərli proqramların aşkarlanması üçün sandbox sistemlərindən istifadə edilir. 
Ödənişsiz sandbox platformaları məxfiliyi qorumadığından, müəssisələr 
konfidensial məlumatları bu sistemlərə yükləməklə risk altına girir. Belə 
məlumatları qapalı analiz imkanlarına malik sistemlərdə yoxlamağı və həssas 
məlumatları yükləmədən əvvəl anonimləşdirmək tövsiyə edilir. Milli sandbox 
sisteminin hazırlanması üzərində də işlər davam etdirilir. 

Mənbə:  xəbərlər.az  4 May 2024 

Kiber oğurluq yolu ilə vətəndaşların 12080 manatı oğurlanıb 

Azərbaycan Daxili İşlər Nazirliyinin məlumatına görə, mayın 21-də Azərbaycanda 
kiber oğurluq yolu ilə 19 halda əhalinin bank kartlarından 12 080 manat pul 
oğurlanıb. DİN vətəndaşları ayıq olmağa və 16 rəqəmdən başqa bank kartı 
məlumatlarını kənar şəxslərə verməməyə çağırıb. 

Mənbə:  turan.az 22 May 2024 
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Daha bir qurum İT sistemlərini qismən “Hökumət buludu”na 
köçürüb 

İnformasiya sistemləri və ehtiyatlarını “Hökumət buludu”na köçürən növbəti 
dövlət qurumu Ailə, Qadın və Uşaq Problemləri üzrə Dövlət Komitəsi olub. 
“Hökumət Buluduna” keçid çərçivəsində qurum “AzInTelecom” MMC-nin təqdim 
etdiyi IaaS (Infrastructure-as-a-Service) virtual server xidmətini, həmçinin SPLA 
lisenziyalarını əldə edib. 

Mənbə: xeberler.az 22 May 2024 

Qazaxıstan 

Yeni növ onlayn fırıldaqçılıq. 

Milli İnformasiya Təhlükəsizliyinin Koordinasiya Mərkəzi (NCIC) bank 
müştərilərinin biometrik məlumatlarını toplamaq üçün videozənglərdən 
istifadə edərək yeni növ onlayn fırıldaqçılığı xəbər verir. Hücumçular DeepFake 
texnologiyasından istifadə edərək müştərilərin üzlərini qeydə alır və video 
təsdiqləmə proseslərini manipulyasiya edərək onların bank hesablarına daxil 
olurlar. Bu riskləri azaltmaq üçün NCIC, naməlum nömrələrdən gələn 
videozənglərə cavab verməməyi, zəng edənlərin şəxsiyyətini başqa yollarla 
təsdiq etməyi, iki faktorlu identifikasiyanı aktiv etməyi və mobil bank 
tətbiqlərini müntəzəm olaraq yeniləməyi tövsiyə edir.  

Mənbə: cert.gov.kz 17 May 2024 

Gürcüstan 

COST ENIS elmi konfransı Gürcüstanın Biznes və Texnologiya 

Universiteti (BTU) tərəfindən təşkil olunur 

BTU, COST – Elm və Texnologiyada Avropa Əməkdaşlıq Assosiasiyasının 

“Beynəlxalq Tələbə Mobilliyi üzrə Avropa Şəbəkəsi: Tədqiqat və Təcrübənin 

Əlaqələndirilməsi” (ENIS) layihəsinin əsas tədbirlərindən birinə ev sahibliyi edir. 

Bu çərçivədə 24 ölkədən 105 yüksək səviyyəli alim, tədqiqatçı və professor 

Gürcüstanda səfərdədir.  

Mənbə: btu.edu.ge 15 May 2024 

Özbəkistan 

Özbəkistanın on beş bölgəsində IT şəhərcikləri yaradılacaq. 
 

Özbəkistanda rəqəmsal texnologiyaların təkmilləşdirilməsi təşəbbüsləri 

nəzərdən keçirilib, gənclərin təliminin genişləndirilməsi və İT layihələrinin 

dəstəklənməsinə diqqət yetirilib. Ölkədəki IT şirkətlərinin sayı 2017-ci ildəki 

https://www.uzdaily.uz/en/post/81636
https://xeberler.az/new/details/daha-bir-qurum-it-sistemlerini-qismen-hokumet-buluduna-kocurub--31936.htm
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147-dən bu günə qədər təxminən 2,000-ə qədər artmış və təxminən 30,000 

nəfəri işlə təmin etmişdir. Bu sahəni, xüsusilə paytaxtdan kənarda daha da 

inkişaf etdirmək üçün 15 bölgədə IT şəhərcikləri yaradılacaq, hər il təxminən 

10,000 gəncə IT və müasir peşələr üzrə pulsuz təhsil veriləcək.  

Mənbə: uzdaily.uz 13 May 2024 
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